

DEVIZ LOCAL №1
Lucrari de reparatie a salii sportive

Valoarea de deviz 373 266,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant-te	Valoarea, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	84,24	57,66	4 857,28
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	153,01	57,66	8 822,55
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,08	57,66	3 810,17
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	95,62	57,66	5 513,45
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	328,90	57,66	18 964,37
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	138,45	57,66	7 983,02
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	210,51	57,66	12 138,00
		Total				62 088,84

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri 6x60mm	buc	1 040,00	0,78	811,20
2.	2416586105303	Grund Supraton	kg	46,80	9,60	449,28
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	124,80	24,00	2 995,20
4.	2430116108115	Email alchidic pt lemn	kg	2,16	37,00	79,92
5.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,44	33,00	47,52
6.	2430226109444	Diluant alchidic	kg	1,44	22,00	31,68
7.	2462106110431	Adeziv pt Linoleum (20 kg)	buc	5,15	1 140,00	5 871,00
8.	2521106718386	Pervaz din lemn (3000x100-x20mm)	buc	29,00	197,50	5 727,50
9.	2523116716345	Linoleum GRABOSPORT (Ungaria), gr.8,0 mm	m2	277,09	492,00	136 328,28
10.	2653102100831	Amestec uscat Orizont	kg	699,72	1,72	1 203,52
11.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Vetonit"	kg	608,89	4,13	2 514,71
12.	2670112204300	Placi OSB-3 ECO, 2500x1250x22mm	buc	89,00	388,00	34 532,00
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata	buc	3,00	4,00	12,00
14.	2682117345344	Snur pt. linoleum d. 8,3 mm	kg	155,70	11,90	1 852,83
15.	2881116001666	Hirtie slef.uscata	buc	39,00	4,00	156,00
		Total				192 612,64

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara	h-ut	900,00	2,90	2 610,00
		Total				2 610,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	257 311,48
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 969,99
Transport	3,00 %	5 778,38
Cheltuieli de regie	9,00 %	24 935,38
Total	100,00 +	301 995,23
Beneficiul de deviz	3,00 %	9 059,85
Total	100,00 +	311 055,08
TVA	20,00 %	62 211,03

Total deviz: 373 266,11

Intocmit _____ (Parvan V.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)